
Ogłoszenie nr 500145556-N-2018 z dnia 25-06-2018 r.

GMINA SANTOK: „Termomodernizacja i przebudowa budynku sali wiejskie j w Czechowie"

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
Zadanie współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju
Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 542434-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
GMINA SANTOK, Krajowy numer identyfikacyjny 210966906, ul. Gorzowska  59, 66-431 
Santok, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 957287510, e-mail urzad@santok.pl, faks
957287511.
Adres strony internetowej (url): http://santok.biuletyn.net/?bip=1&cid=1135&bsc=N
Adres profilu nabywcy: http://santok.biuletyn.net/?bip=1&cid=1135&bsc=N
Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub
formatów plików, które nie są ogólnie dostępne:
http://santok.biuletyn.net/?bip=1&cid=1135&bsc=N

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
„Termomodernizacja i przebudowa budynku sali wiejskiej w Czechowie"

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
RRG.271.4.2018.DD

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/91c6fe89-e279-4651-90df-187...

1 z 4 25.06.2018, 16:16



1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych polegających na
termomodernizacji i przebudowie budynku sali wiejskiej w miejscowości Czechów, działka nr
101/1, obręb 5 Czechów. 1) Termomodernizacja i przebudowa budynku sali wiejskiej w
Czechowie - etap I Zakres robót obejmuje w szczególności: a) Prace uzupełniające – demontaż
krat, umieszczenie przewodów na elewacji, b) Przygotowanie podłoża 14 cm – odbicie tynków,
uzupełnienie odparzonych tynków, oczyszczenie elewacji, impregnacja, c) Docieplenie 14 cm –
docieplenie ścian styropianem EPS070 gr. 14cm wraz z wykonanie wypraw elewacyjnych i
malowaniem, d) Przygotowanie podłoża 9 cm – odbicie tynków, uzupełnienie odparzonych
tynków, oczyszczenie elewacji, impregnacja, e) Docieplenie 9 cm – docieplenie ścian
styropianem EPS070 gr. 9cm wraz z wykonanie wypraw elewacyjnych i malowaniem, f) Daszek
nad wejściem – zadaszenie z poliwęglanu o wysięgu ok. 0,7 m, szerokości 1,7 m, na wysokości
3,00 m nad posadzką spocznika schodów, g) Cokół – oczyszczenie murów, osuszenie,
odgrzybienie, izolacja styropianem EPS100 gr. 5cm, wyprawa z tynku elastomerowego
barwionego w masie, h) Izolacje pionowe poniżej terenu, i) Opaska – roboty rozbiórkowe,
wykonanie opaski z kruszywa otoczakowego zabezpieczonego od gruntu geowłókniną, j)
Rusztowania i osłony okien – montaż i demontaż rusztowań zewnętrznych, k) Stolarka okienna i
drzwiowa – wymiana okien i drzwi zewnętrznych, l) Wywóz gruzu – wywiezienie gruzu na
wysypisko, m) Instalacja odgromowa – ułożenie instalacji odgromowej w rurkach pod
styropianem, n) Obróbki blacharskie – rozebranie obróbek, rynien, i rur spustowych, montaż

nowych, o) Schody zewnętrzne – rozbiórka schodów betonowych, wykonanie nowych o
konstrukcji stalowej, montaż poręczy i platformy schodowej dla osób niepełnosprawnych, p)
Prace z zakresu przebudowy – rozbiórki (posadzek, podbudowy, ścianek stropu), wykonanie
izolacji przeciwwilgociowej i cieplnej, podłoży posadzek, uzupełnienie ścianek, wykonanie
wydzieleń ustępów, tynki, ułożenie nadproży, ścianki działowe z płyt gipsowo – kartonowych na
ruszcie stalowym, remont starych posadzek z parkietu wraz z lakierowaniem, wykonanie
posadzek z płytek, licowanie ścian płytkami, gładzie gipsowe i malowanie, montaż drzwi z
ościeżnicami, montaż wkładu kominowego, montaż nasad kominowych, kratek wentylacyjnych,
q) Uporządkowanie terenu – oczyszczenie terenu ułożenie chodnika z kostki betonowej wraz z
obrzeżami, r) Wywóz gruzu – wywiezienie gruzu na wysypisko. Zadanie współfinansowane ze
środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata
2014-2020. 2) Termomodernizacja i przebudowa budynku sali wiejskiej w Czechowie - etap II
Zakres robót obejmuje w szczególności: a) Ocieplenie stropodachu wełną mineralną, b) Strop na
piwnicą, c) Wymiana pokrycia dachowego, d) Obróbki blacharskie, e) Instalacja odgromowa, f)
Instalacje elektryczne, g) Instalacje sanitarne, h) Wykonanie i montaż tablicy
informacyjnej/pamiątkowej – 1 szt.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV:  45000000-7

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/91c6fe89-e279-4651-90df-187...

2 z 4 25.06.2018, 16:16



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18/05/2018
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 642252.03
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: P.W. KRONEX Krzysztof Krupski
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: Sumiak 4 74-304 Nowogródek Pomorski
Kod pocztowy: 74-304
Miejscowość: Sumiak
Kraj/woj.: zachodniopomorskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 797350.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 797350.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1000000.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/91c6fe89-e279-4651-90df-187...

3 z 4 25.06.2018, 16:16



IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ R ĘKI ALBO ZAPYTANIA O CEN Ę

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/91c6fe89-e279-4651-90df-187...

4 z 4 25.06.2018, 16:16


